
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA CONSUMER AUTO 2020-1 Fondo de Titulización

EUR

30/04/2024

Fecha / Date

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

BBVA 20/01/2022  6,96 5.378  7,79  30.682.899,70 348.475,11 7,19 256 6,94 5.398  7,79  31.031.374,81 5,17 7,08  80.715.128,37 8.520  5,49

20/10/2021  6,03 3.890  5,64  26.570.393,88 355.395,20 5,76 205 6,02 3.915  5,65  26.925.789,08 4,84 5,82  75.543.213,05 7.013  5,60

20/07/2021  8,18 3.970  5,75  36.057.921,91 342.737,63 6,07 216 8,14 3.981  5,74  36.400.659,54 5,06 4,48  78.951.680,04 5.392  5,40

20/04/2021  6,34 4.103  5,94  27.966.750,04 485.787,73 7,89 281 6,36 4.130  5,96  28.452.537,77 4,97 5,39  77.597.232,47 6.486  7,66

20/01/2021  4,84 3.397  4,92  21.343.085,61 451.754,08 7,05 251 4,87 3.413  4,92  21.794.839,69 4,45 4,69  69.492.145,57 5.646  7,12

20/10/2020  4,35 3.043  4,41  19.179.921,90 543.077,77 8,73 311 4,41 3.084  4,45  19.722.999,67 5,08 5,94  79.271.609,07 7.158  8,56

15/06/2020  63,30 45.248  65,55  279.079.552,89 3.815.247,23 57,32 2.041 63,26 45.389  65,49  282.894.800,12 70,44 66,60  1.099.996.025,11 80.202  60,15

 120.417Total :  1.561.567.033,68  100,00  69.310  447.223.000,68  6.342.474,75 3.561  69.029  440.880.525,93

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 12.967,99

 531,58

 69.422,85

 6.452,50

 15,28

 46.851,52

 1.781,09

 0,08

 21.282,27

 6.386,89

 15,28

 46.851,52

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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